CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 02/2018 – CORDEIRÓPOLIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS PRÁTICAS Nº 07/2018

1

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE

SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. CONVOCA os candidatos para os cargos de: OPERADOR DE ESCAVADEIRA – CORDEIRÓPOLIS,

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA – CORDEIRÓPOLIS e TRATORISTA - CORDEIRÓPOLIS, que foram

habilitados na Prova Objetiva para a realização da PROVA PRÁTICA, de acordo com o item 6.3.2. “c” do Edital
Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2018:

OPERADOR DE ESCAVADEIRA – CORDEIRÓPOLIS Data, Horário e Local
Inscrição Nome RG

1044028 Alex De Azevedo Alencar 46372209

DATA: 26/08/2018

HORÁRIO: 14:30

Secretaria de Obras e Serviços

da Prefeitura de Jaguariúna

Endereço: Av. Pacífico Moneda,

1000 – Bairro Vargeão (Próximo

à Estação de Tratamento de

Esgoto – Jaguariúna)

1043342 Luiz Eduardo Do Nascimento 461262459

1046528 Leonardo Simoes De Medeiros 323097698

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA– CORDEIRÓPOLIS
DATA: 26/08/2018

HORÁRIO: 14:30

Secretaria Municipal de Serviços

Públicos - Cordeirópolis

Endereço: Av. da Saudade, 320 –

Bairro Jardim Paraíso

Inscrição Nome RG

1040598 Carlos Massumi Kimoto 154638328

1044468 Sidimar Martim 578083450

TRATORISTA – CORDEIRÓPOLIS
Inscrição Nome RG

1040797 Jose Sergio Zanetti 102577869

1.1.  O candidato deverá chegar ao local da prova, constante do Edital de Convocação, com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início, não sendo
admitidos retardatários, sob pretexto algum.

1.2.  Somente será admitido ao local da prova o candidato que estiver munido de documento de Carteira Nacional

de Habilitação CNH nas categorias estabelecidas na TABELA I, dentro do prazo de validade, fazendo uso de óculos
(ou lentes de contato), quando houver a exigência na CNH. O Candidato deve estar ciente que somente será

autorizado a se submeter à prova prática se portar a carteira de habilitação original na classe exigida, com

validade na data da realização das mesmas, de conformidade com C.T.B. - Código de Trânsito Brasileiro, nenhum
condutor poderá dirigir na via pública sem portar seu respectivo documento de habilitação na via original e da

classe correspondente ao veículo dirigido.

2. CONVOCA os candidatos para o cargo de: OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL - CORDEIRÓPOLIS que

foram habilitados na Prova Objetiva para a realização da PROVA PRÁTICA, de acordo com o item 6.2.2. “c”

do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2018:

OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL
Data, Horário e Local

Inscrição Nome RG

1025154 William Gabriel Barbosa 470894325

DATA: 26/08/2018

HORÁRIO: 14:30

Secretaria Municipal de Serviços

Públicos - Cordeirópolis

Endereço: Av. da Saudade, 320 –

Bairro Jardim Paraíso

1044119 Sueli Furtado 28138972

2.1.  O candidato deverá chegar ao local da prova, constante do Edital de Convocação, com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início, não sendo
admitidos retardatários, sob pretexto algum.

https://maps.google.com/?q=Av.+Pac%C3%ADfico+Moneda,+1000&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Av.+Pac%C3%ADfico+Moneda,+1000&entry=gmail&source=g

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 02/2018 – CORDEIRÓPOLIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS PRÁTICAS Nº 07/2018

2

3. O presente edital está disponível, na íntegra, nos endereços eletrônicos:  http://orhion.com.br/;

http://www.consabambiental.com.br; http://www.cordeiropolis.sp.gov.br; afixado nos murais do CONSAB e
publicado no Jornal Gazeta de Limeira.

4.  COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2018, caberá

recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis contados da data da publicação oficial do EDITAL DE CONV0CAÇÃO

PARA PROVAS PRÁTICAS Nº 07/2018, iniciando no dia 15 de agosto de 2018, às 9h00m e encerrando-

se, impreterivelmente, às 18h00m do dia 16 de agosto de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cosmópolis, 14 de agosto de 2018.

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/